
大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 10:20

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 Ａ 全長 420ｍ 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 28 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 48.99 48.99 0 0 0

2 41 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 51.92 51.92 0 0 0

3 27 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 53.40 53.40 0 0 0

4 32 藤田　充 21313 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 55.26 55.26 0 0 0

5 30 芹澤　永治 5227 スピーディー 59362 ステーブル　クリアラウンド 55.82 55.82 0 0 0

6 29 北井　一彰 9313 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 57.22 57.22 0 0 0

7 23 林　義昌 18717 キャリーズクラリッサ 60270 北総乗馬クラブ 57.79 57.79 0 0 0

8 2 荒木　梨花 25957 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 58.00 58.00 0 0 0

9 20 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 59.04 59.04 0 0 0

10 38 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 59.28 59.28 0 0 0

11 31 戸本　佳子 8497 プライムZ 59691 浅野乗馬クラブ 60.50 60.50 0 0 0

12 24 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 61.77 61.77 0 0 0

13 15 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 63.73 63.73 0 0 0

14 16 西塚　心咲 31288 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 64.40 64.40 0 0 0

15 22 大谷　文志 30938 多可乃松風 59698 カイマナファーム 65.71 65.71 0 0 0

16 9 鯨岡　啓輔 25761 エニグマバリエート 59873 東関東ホースアンドハウンド 68.22 68.22 0 0 0

17 36 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 68.31 68.31 0 0 0

18 14 藤本　光国 18834 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 52.52 52.52 0 4 4

19 19 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 52.87 52.87 0 4 4

20 17 西脇　友彦 17605 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 55.04 55.04 0 4 4

21 3 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 57.34 57.34 0 4 4

22 11 永木　翔 31029 ラッキーバニラ 57070 北総乗馬クラブ 59.22 59.22 0 4 4

23 4 北井　一彰 9313 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 64.44 64.44 0 4 4

24 12 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 67.60 67.60 0 4 4

25 35 渡辺　祐香 1857 コルナダ 57170 つま恋乗馬倶楽部 68.65 68.65 0 4 4

26 10 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ 71.57 71.57 0 4 4



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 10:20

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 Ａ 全長 420ｍ 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 8 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 72.53 72.53 1 4 5

28 13 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 56.98 56.98 0 8 8

29 39 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 59.03 59.03 0 8 8

30 1 鯨岡　啓輔 25761 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 60.24 60.24 0 8 8

31 7 藤田　充 21313 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 63.57 63.57 0 8 8

32 5 越野　恭介 16941 彩ノ国キオラ 59055 駿ホースクラブ 65.29 65.29 0 8 8

33 25 駒津　眞希 5741 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 67.52 67.52 0 8 8

34 26 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 74.85 74.85 3 8 11

35 40 西塚　重二 7316 ダークサイド 57694 駿ホースクラブ 67.11 67.11 0 12 12

36 33 柏木　耕平 27010 エル・ヴァリエンテ 58723 AKホースガーデン 54.79 54.79 0 16 16

37 34 小泉　徳馬 27731 TKコンスタンタン 57088 南軽井沢ライディング倶楽部 86.67 86.67 15 4 19

38 37 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 86.88 86.88 15 8 23

39 18 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 87.62 87.62 16 8 24

6 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES E

21 髙部　純子 24083 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド E

42 松浦　結音 32155 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド WD

43 鈴木　美緒 31976 コロニア 56154 アバロン・ ヒルサイドファーム WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 11:30

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 49.05 49.05 0 0 0

2 3 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 北総乗馬クラブ 52.12 52.12 0 0 0

3 4 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 座間近代乗馬クラブ 53.02 53.02 0 0 0

4 10 鯨岡　啓輔 25761 カイルー44 58477 東関東ホースアンドハウンド 54.58 54.58 0 0 0

5 14 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 56.85 56.85 0 0 0

6 7 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 60.36 60.36 0 0 0

7 13 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 50.92 50.92 0 4 4

8 6 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 ファナウステーブル 55.77 55.77 0 4 4

9 8 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 55.81 55.81 0 4 4

10 9 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 58.25 58.25 0 4 4

11 15 北井　一彰 9313 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 58.48 58.48 0 4 4

12 5 越野　愛由美 22524 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 58.89 58.89 0 4 4

13 12 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 56.18 56.18 0 12 12

14 16 駒津　眞希 5741 キャラントゥール 60284 栃の葉乗馬クラブ 58.39 58.39 0 12 12

15 1 北井　一彰 9313 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 58.75 58.75 0 16 16

16 2 駒津　眞希 5741 カモミール 60285 栃の葉乗馬クラブ 56.71 56.71 0 32 32

17 草薙　達也 9323 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ WD

18 野本　輝仁 31126 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 12:55

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 藤本　光国 18834 ローゼスドリーム 57652 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 58.53 58.53 0 0 0

2 1 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 61.38 61.38 0 0 0

3 19 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 58610 ペガサス乗馬クラブ 63.54 63.54 0 0 0

4 18 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 67.89 67.89 0 0 0

5 12 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 68.18 68.18 0 0 0

6 6 越野　恭介 16941 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 69.97 69.97 0 0 0

7 13 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 66.59 66.59 0 4 4

8 11 大谷　香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 68.53 68.53 0 4 4

9 10 原　理沙子 27610 ウィルオー・ザ・ウィスプT 60068 ヴィルタスライディングクラブ 70.69 70.69 0 4 4

10 17 北井　一彰 9313 メンフィスGC 60277 アシェンダ乗馬学校 70.96 70.96 0 4 4

11 20 西塚　重二 7316 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 72.02 72.02 2 4 6

12 16 芹澤　永治 5227 エンパイアーM 57682 STABLE TOKI 66.96 66.96 0 8 8

13 3 芹澤　永治 5227 アレクセイ 57458 ステーブル　クリアラウンド 32.45 32.45 2 8 10

14 7 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 ファナウステーブル 72.84 72.84 2 8 10

15 2 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 67.26 67.26 0 12 12

16 8 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 69.24 69.24 0 12 12

17 4 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ 71.75 71.75 1 12 13

18 9 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 72.97 72.97 2 16 18

19 14 柏木　耕平 27010 オプティマスグリーン 57180 AKホースガーデン 85.24 85.24 15 8 23

15 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 WD

21 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

22 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

23 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 13:50

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 490m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 3 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 66.04 66.04 0.00 66.04

2 2 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 73.28 73.28 0.00 73.28

3 4 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 70.73 70.73 8.00 78.73

4 1 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 67.31 67.31 12.00 79.31

5 5 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 80.13 80.13 4.00 84.13

6 6 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム乗馬クラブ 103.18 103.18 12.00 115.18



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 15:00

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 山本　楓子 - マディーライアン - ペガサス乗馬クラブ 54.94 54.94 0 0 0

2 6 井佐　あかり - シルバーフォンテン - 日本中央競馬会東京競馬場 62.29 62.29 0 0 0

3 2 上野　きり - まる - つま恋乗馬倶楽部 63.06 63.06 0 0 0

4 16 荒木　梨花 - ワリビ - SILVANO STABLES 65.75 65.75 0 0 0

5 3 藤田　佳代子 - ハリーYH - フジホースライディングクラブ 69.36 69.36 0 0 0

6 1 鯨岡　啓輔 - カイルー44 - 東関東ホースアンドハウンド 69.60 69.60 0 0 0

7 4 荒木　梨花 - サンダーボール - SILVANO STABLES 59.73 59.73 0 4 4

8 5 美谷脇　舞子 - エレノアUK - 浅野乗馬クラブ 64.21 64.21 0 4 4

9 9 藤田　充 - リリージャンパー - フジホースライディングクラブ 69.66 69.66 0 4 4

10 8 北井　一彰 - ブラウンスピリット - アシェンダ乗馬学校 75.70 75.70 4 0 4

11 7 柘植　和也 - ベルモット - 駒立乗馬クラブ 65.20 65.20 0 12 12

12 10 辻　徹 - チャップリン - ニシワキステーブル 83.60 83.60 12 4 16

13 12 山野井　祐子 - カイルー44 - 東関東ホースアンドハウンド 79.74 6.00 85.74 14 8 22

11 芹澤　永治 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド R

15 紺野　健太郎 - リーオリフェー - アバロン・ ヒルサイドファーム WD

13 平間　俊太朗 - ファントムグレイ - 日本中央競馬会東京競馬場 WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/17 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 15:50

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 236/263 基準 C 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 1 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 77.01 77.01 0.00 77.01

2 2 杉山　慎一郎 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ 73.01 73.01 8.00 81.01

3 4 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 76.45 76.45 12.00 88.45

4 3 藤本　光国 18834 オテロ49 58555 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 74.80 74.80 16.00 90.80



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 8:55

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 北総乗馬クラブ 48.14 48.14 0 0 0

2 3 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 48.37 48.37 0 0 0

3 10 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 座間近代乗馬クラブ 55.28 55.28 0 0 0

4 1 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 56.45 56.45 0 0 0

5 4 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 ファナウステーブル 56.99 56.99 0 0 0

6 11 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 59.33 59.33 0 0 0

7 6 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 60.11 60.11 0 0 0

8 8 北井　一彰 9313 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 60.27 60.27 0 0 0

9 7 大塩　範子 17375 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 57.13 57.13 0 4 4

10 9 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 60.95 60.95 0 4 4

11 5 駒津　眞希 5741 キャラントゥール 60284 栃の葉乗馬クラブ 71.32 71.32 6 8 14

12 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 E

13 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 E

2 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ WD

15 永山　和弘 30996 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ WD

16 野本　輝仁 31126 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 9:45

第 8 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 杉山　幸恵 - タイフーン - 藤沢乗馬クラブ 55.35 55.35 0 0 0

2 12 井上　光子 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 71.92 71.92 0 0 0

3 7 杉山　幸恵 - サリー - 藤沢乗馬クラブ 60.68 60.68 0 4 4

4 11 小林　雅人 - リリージャンパー - フジホースライディングクラブ 61.71 61.71 0 4 4

5 10 長谷川　眞知 - エニグマバリエート - 東関東ホースアンドハウンド 70.34 70.34 0 4 4

6 9 酒井　信 - クワイトハッピー - 駒立乗馬クラブ 90.85 90.85 17 4 21

OP 1 杉山　慎一郎 - サリー - 藤沢乗馬クラブ 56.72 56.72 0 0 0

OP 2 柘植　和也 - クワイトハッピー - 駒立乗馬クラブ 69.33 69.33 0 0 0

OP 3 鯨岡　啓輔 - エニグマバリエート - 東関東ホースアンドハウンド 65.77 65.77 0 0 0

OP非 4 藤田　充 - リリージャンパー - フジホースライディングクラブ 58.78 58.78 0 4 4

OP 5 芹澤　永治 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 64.31 64.31 0 0 0

OP 6 杉山　慎一郎 - タイフーン - 藤沢乗馬クラブ 56.53 56.53 0 0 0

OP非 8 平間　俊太朗 - ファントムグレイ - 日本中央競馬会東京競馬場 75.87 75.87 2 4 6



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 10:10

第 9 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 杉山　幸恵 - タイフーン - 藤沢乗馬クラブ 51.04 51.04 0 0 0

2 1 秋山　花吏奈 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 57.72 57.72 0 0 0

3 10 杉山　幸恵 - サリー - 藤沢乗馬クラブ 56.66 56.66 0 4 4

4 5 阿部　花怜 - スピーディー - ステーブル　クリアラウンド E

5 6 松浦　結音 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド WD

OP非 2 森本　健史 - デュマ - 犬山乗馬クラブ 75.62 75.62 2 0 2

OP非 3 古宮　聡 - ティップトップワン - アシェンダ乗馬学校 WD

OP非 4 平間　俊太朗 - ファントムグレイ - 日本中央競馬会東京競馬場 60.62 60.62 0 8 8

OP 7 鯨岡　啓輔 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド WD

OP 8 杉山　慎一郎 - サリー - 藤沢乗馬クラブ 60.53 60.53 0 4 4

OP 9 杉山　慎一郎 - タイフーン - 藤沢乗馬クラブ 55.35 55.35 0 0 0



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 10:40

第 10 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 山本　楓子 - マディーライアン - ペガサス乗馬クラブ 54.52 54.52 0 0 0

2 15 美谷脇　舞子 - エレノアUK - 浅野乗馬クラブ 61.02 61.02 0 0 0

3 9 梅村　憲 - プライムZ - 浅野乗馬クラブ 63.28 63.28 0 0 0

4 10 永井　めぐみ - ヴァントゥー - ニシワキステーブル 66.28 66.28 0 0 0

5 12 山野井　祐子 - カイルー44 - 東関東ホースアンドハウンド 65.47 65.47 0 4 4

6 7 高橋　茂久 - ラパンドゥネージュ - OISO乗馬クラブ 71.19 71.19 0 8 8

7 4 櫻井　風花 - カモミール - 栃の葉乗馬クラブ 72.49 72.49 0 8 8

8 13 柘植　勇成 - ベルモット - 駒立乗馬クラブ 63.63 63.63 0 12 12

9 1 辻　徹 - チャップリン - ニシワキステーブル 87.55 87.55 14 8 22

OP 2 鯨岡　啓輔 - カイルー44 - 東関東ホースアンドハウンド 61.36 61.36 0 0 0

OP 3 柘植　和也 - ベルモット - 駒立乗馬クラブ 59.79 59.79 0 0 0

OP非 5 井佐　あかり - シルバーフォンテン - 日本中央競馬会東京競馬場 65.13 65.13 0 0 0

OP 6 北井　一彰 - ブラウンスピリット - アシェンダ乗馬学校 73.07 73.07 0 4 4

OP 8 荒木　梨花 - サンダーボール - SILVANO STABLES 53.85 53.85 0 0 0

OP非 11 平間　俊太朗 - ファントムグレイ - 日本中央競馬会東京競馬場 WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 11:45

第 11 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 58610 ペガサス乗馬クラブ 55.71 55.71 0 0 0

2 14 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ 62.06 62.06 0 0 0

3 8 大谷　香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 65.10 65.10 0 0 0

4 5 北井　一彰 9313 メンフィスGC 60277 アシェンダ乗馬学校 67.45 67.45 2 0 2

5 1 芹澤　永治 5227 エンパイアーM 57682 STABLE TOKI 58.50 58.50 0 4 4

6 17 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 62.02 62.02 0 4 4

7 9 原　理沙子 27610 ウィルオー・ザ・ウィスプT 60068 ヴィルタスライディングクラブ 63.71 63.71 0 4 4

8 12 越野　恭介 16941 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 66.90 66.90 1 4 5

9 3 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 58.40 58.40 0 8 8

10 10 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 61.54 61.54 0 8 8

11 11 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 ファナウステーブル 69.88 69.88 4 4 8

12 13 藤本　光国 18834 ローゼスドリーム 57652 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 68.22 68.22 3 8 11

13 15 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 52.92 52.92 0 12 12

14 16 芹澤　永治 5227 アレクセイ 57458 ステーブル　クリアラウンド 75.38 75.38 10 4 14

15 7 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 58.61 58.61 0 16 16

6 柏木　耕平 27010 オプティマスグリーン 57180 AKホースガーデン R

4 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 WD

18 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

19 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

20 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 12:35

第 13 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 髙部　純子 24083 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 62.73 62.73 0 0 0

2 14 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 62.76 62.76 0 0 0

3 5 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 65.26 65.26 0 0 0

4 13 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 70.66 70.66 0 0 0

5 1 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 71.19 71.19 0 0 0

6 12 井佐　あかり 27575 シルバーフォンテン 58206 日本中央競馬会東京競馬場 71.23 71.23 0 0 0

7 9 北井　聖人 32095 ブラウンスピリット 59510 アシェンダ乗馬学校 71.45 71.45 0 0 0

8 6 大塩　範子 17375 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 56.42 56.42 0 4 4

9 3 田島　凛 30663 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 66.42 66.42 0 4 4

10 7 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 70.01 70.01 0 4 4

11 15 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 71.13 71.13 0 4 4

12 2 森　典子 15035 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 72.46 72.46 0 4 4

13 10 菊地　里奈 29522 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 73.49 73.49 0 4 4

14 17 山本　香奈枝 31268 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 72.23 72.23 0 8 8

15 4 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 84.95 84.95 7 4 11

11 西塚　心咲 31288 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル E

8 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 WD

18 紺野　健太郎 32221 リーオリフェー 59549 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

19 鈴木　美緒 31976 コロニア 56154 アバロン・ ヒルサイドファーム WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 13:15

第 14 競技 競技名： AⅡ グレード標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 480m 規定タイム 77sec 制限 タイム 154sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 71.29 71.29 0 0 0

2 4 杉山　慎一郎 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ 74.42 74.42 0 0 0

3 2 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 71.63 71.63 0 4 4

4 1 藤本　光国 18834 オテロ49 58555 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 70.43 70.43 0 8 8

 5 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 13:55

第 15 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 77.13 77.13 2 4 6

2 2 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 77.54 6.00 83.54 8 12 20

3 4 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム乗馬クラブ 111.45 111.45 36 8 44

5 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ E

1 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 15:35

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 39 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 49.44 49.44 0 0 0

2 20 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 51.86 51.86 0 0 0

3 11 戸本　佳子 8497 プライムZ 59691 浅野乗馬クラブ 53.53 53.53 0 0 0

4 31 北井　一彰 9313 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 54.37 54.37 0 0 0

5 12 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 55.01 55.01 0 0 0

6 38 荒木　梨花 25957 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 56.07 56.07 0 0 0

7 25 越野　恭介 16941 彩ノ国キオラ 59055 駿ホースクラブ 56.19 56.19 0 0 0

8 24 秋山　朱花理 31686 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 57.02 57.02 0 0 0

9 3 林　義昌 18717 キャリーズクラリッサ 60270 北総乗馬クラブ 57.78 57.78 0 0 0

10 4 渡辺　祐香 1857 コルナダ 57170 つま恋乗馬倶楽部 59.91 59.91 0 0 0

11 6 小泉　徳馬 27731 TKコンスタンタン 57088 南軽井沢ライディング倶楽部 60.16 60.16 0 0 0

12 15 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 60.29 60.29 0 0 0

13 7 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 62.39 62.39 0 0 0

14 1 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 52.00 52.00 0 4 4

15 37 永木　翔 31029 ラッキーバニラ 57070 北総乗馬クラブ 53.23 53.23 0 4 4

16 10 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 54.04 54.04 0 4 4

17 35 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 54.80 54.80 0 4 4

18 18 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 56.47 56.47 0 4 4

19 19 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 56.94 56.94 0 4 4

20 2 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 57.11 57.11 0 4 4

21 27 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 58.44 58.44 0 4 4

22 34 藤田　佳代子 23921 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 59.20 59.20 0 4 4

23 16 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 59.74 59.74 0 4 4

24 17 大谷　文志 30938 多可乃松風 59698 カイマナファーム 59.90 59.90 0 4 4

25 23 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 62.14 62.14 0 4 4

26 33 小栗　優玄 24507 エレノアUK 59892 浅野乗馬クラブ 62.17 62.17 0 4 4

27 9 柏木　耕平 27010 エル・ヴァリエンテ 58723 AKホースガーデン 50.44 50.44 0 8 8



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/18 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 15:35

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

28 14 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 57.84 57.84 0 8 8

29 21 髙部　純子 24083 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 61.07 61.07 0 8 8

30 30 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 61.61 61.61 0 8 8

31 5 上野　きり 25960 まる 59957 つま恋乗馬倶楽部 64.19 64.19 0 8 8

32 22 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 65.00 65.00 0 8 8

33 28 藤田　充 21313 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 65.82 6.00 71.82 1 8 9

34 26 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ 75.31 75.31 5 4 9

35 13 駒津　眞希 5741 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 59.30 59.30 0 12 12

36 32 西塚　重二 7316 ダークサイド 57694 駿ホースクラブ 61.00 61.00 0 12 12

8 森　典子 15035 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド E

29 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES E

36 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 WD

40 松浦　結音 32155 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 9:00

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 274-2,2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第一： 基準 A 　全長 220m 規定タイム 38sec 制限タイム 76sec

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 第二： 基準 A 　全長 210m 規定タイム 36sec 制限タイム 72sec

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 2 荒木　梨花 25957 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 34.04 34.04 0 0 0 25.09 25.09 0 0 0 25.09 0

2 12 秋山　朱花理 31686 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 30.82 30.82 0 0 0 26.13 26.13 0 0 0 26.13 0

3 24 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 32.99 32.99 0 0 0 27.80 27.80 0 0 0 27.80 0

4 22 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 34.93 34.93 0 0 0 28.21 28.21 0 0 0 28.21 0

5 14 大谷　文志 30938 多可乃松風 59698 カイマナファーム 34.97 34.97 0 0 0 28.58 28.58 0 0 0 28.58 0

6 21 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 32.66 32.66 0 0 0 28.99 28.99 0 0 0 28.99 0

7 4 上野　きり 25960 まる 59957 つま恋乗馬倶楽部 35.74 35.74 0 0 0 31.72 31.72 0 0 0 31.72 0

8 27 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 35.67 35.67 0 0 0 34.14 34.14 0 0 0 34.14 0

9 1 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 31.11 31.11 0 4 4 25.66 25.66 0 0 0 25.66 4

10 29 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 32.86 32.86 0 4 4 28.55 28.55 0 0 0 28.55 4

11 19 戸本　佳子 8497 プライムZ 59691 浅野乗馬クラブ 34.48 34.48 0 0 0 28.72 28.72 0 4 4 28.72 4

12 16 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 33.62 33.62 0 0 0 30.24 30.24 0 4 4 30.24 4

13 5 藤田　佳代子 23921 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 33.20 33.20 0 0 0 31.28 31.28 0 4 4 31.28 4

14 13 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 34.68 34.68 0 4 4 31.74 31.74 0 0 0 31.74 4

15 7 西塚　重二 7316 ダークサイド 57694 駿ホースクラブ 33.27 33.27 0 4 4 32.28 32.28 0 0 0 32.28 4

16 17 菊地　里奈 29522 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 35.55 35.55 0 4 4 33.60 33.60 0 0 0 33.60 4

17 8 森　典子 15035 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 36.82 36.82 0 4 4 33.72 33.72 0 0 0 33.72 4

18 26 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 35.35 35.35 0 4 4 33.93 33.93 0 0 0 33.93 4

19 25 渡辺　祐香 1857 コルナダ 57170 つま恋乗馬倶楽部 35.86 35.86 0 4 4 34.53 34.53 0 0 0 34.53 4

20 30 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 29.71 29.71 0 0 0 25.03 25.03 0 8 8 25.03 8

21 31 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 36.47 36.47 0 0 0 27.94 27.94 0 8 8 27.94 8

22 6 小栗　優玄 24507 エレノアUK 59892 浅野乗馬クラブ 36.17 36.17 0 8 8 36.87 36.87 1 0 1 36.87 9

23 3 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 39.17 39.17 2 4 6 35.13 35.13 0 4 4 35.13 10

24 11 越野　恭介 16941 彩ノ国キオラ 59055 駿ホースクラブ 32.92 32.92 0 8 8 34.03 34.03 0 4 4 34.03 12

25 23 柏木　耕平 27010 エル・ヴァリエンテ 58723 AKホースガーデン 31.61 31.61 0 16 16 24.29 24.29 0 4 4 24.29 20

26 18 髙部　純子 24083 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 30.55 30.55 0 0 0 66.48 66.48 31 4 35 66.48 35



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 9:00

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 274-2,2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第一： 基準 A 　全長 220m 規定タイム 38sec 制限タイム 76sec

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 第二： 基準 A 　全長 210m 規定タイム 36sec 制限タイム 72sec

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

9 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES E E

15 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES E E

20 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 34.12 34.12 0 0 0 E

28 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 34.44 34.44 0 0 0 E

10 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ WD

31 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル WD

32 松浦　結音 32155 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド WD

33 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ WD

34 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ WD

35 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ WD

36 永木　翔 31029 ラッキーバニラ 57070 北総乗馬クラブ WD

37 林　義昌 18717 キャリーズクラリッサ 60270 北総乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 9:40

第 19 競技 競技名： OPEN 80/ JEステップアップジャンプ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ グレード 中障害Ｄ 分速 325m/min
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 適用規程： 238-2.1

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊 基準 A 全長 430m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎 ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 井上　光子 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 72.53 72.53 0 0 0

2 5 長谷川　眞知 - エニグマバリエート - 東関東ホースアンドハウンド 71.31 71.31 0 4 4

3 4 酒井　信 - クワイトハッピー - 駒立乗馬クラブ 84.66 84.66 5 0 5

3 小林　雅人 - リリージャンパー - フジホースライディングクラブ E

OP 1 鯨岡　啓輔 - エニグマバリエート - 東関東ホースアンドハウンド 67.16 67.16 0 0 0

OP非 2 平間　俊太朗 - ファントムグレイ - 日本中央競馬会東京競馬場 69.44 69.44 0 0 0

6 浅川　萬寛 - 晴喜 - 静岡乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ グレード 中障害Ｄ 分速 325m/min
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 適用規程： 238-2.1

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊 基準 A 全長 430m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎 ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

4 阿部　花怜 - スピーディー - ステーブル　クリアラウンド E

6 松浦　結音 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド WD

OP非 1 平間　俊太朗 - ファントムグレイ - 日本中央競馬会東京競馬場 64.41 64.41 0 0 0

OP非 2 森本　健史 - デュマ - 犬山乗馬クラブ 82.19 82.19 3 4 7

OP 3 芹澤　永治 - スピーディー - ステーブル　クリアラウンド 66.64 66.64 0 0 0

OP 5 鯨岡　啓輔 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 10:15

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDステップアップジャンプ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ グレード 中障害Ｄ 分速 325m/min
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 適用規程： 238-2.1

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊 基準 A 全長 430m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎 ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 秋山　花吏奈 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 59.33 59.33 0 0 0

2 7 山本　楓子 - マディーライアン - ペガサス乗馬クラブ 54.14 54.14 0 4 4

3 8 村上　幸香 - ツィータ - SILVANO STABLES 58.78 58.78 0 4 4

3 9 美谷脇　舞子 - エレノアUK - 浅野乗馬クラブ 58.78 58.78 0 4 4

5 2 柘植　勇成 - ベルモット - 駒立乗馬クラブ 76.02 76.02 0 4 4

6 山野井　祐子 - カイルー44 - 東関東ホースアンドハウンド E

OP 1 鯨岡　啓輔 - カイルー44 - 東関東ホースアンドハウンド 64.35 64.35 0 0 0

OP 3 荒木　梨花 - サンダーボール - SILVANO STABLES 55.14 55.14 0 0 0

OP非 5 井佐　あかり - シルバーフォンテン - 日本中央競馬会東京競馬場 WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 10:50

第 22 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 大塩　範子 17375 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 56.85 56.85 0 0 0

2 8 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 57.40 57.40 0 4 4

3 6 梅村　憲 5834 プライムZ 59691 浅野乗馬クラブ 59.15 59.15 0 4 4

4 1 山本　香奈枝 31268 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 67.56 67.56 0 4 4

5 4 井佐　あかり 27575 シルバーフォンテン 58206 日本中央競馬会東京競馬場 71.09 71.09 3 4 7

6 2 菊地　里奈 29522 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 63.78 6.00 69.78 1 8 9

7 9 北井　聖人 32095 ブラウンスピリット 59510 アシェンダ乗馬学校 55.25 55.25 0 12 12

7 高橋　茂久 30746 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ E

3 辻　徹 27117 チャップリン 58119 ニシワキステーブル WD

10 西塚　心咲 31288 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル WD

11 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ WD

12 鈴木　美緒 31976 コロニア 56154 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

13 紺野　健太郎 32221 リーオリフェー 59549 アバロン・ ヒルサイドファーム WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 11:30

第 23 競技 競技名： Dグレード 決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 274-2,2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 第一： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec 制限タイム 90sec

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎 第二： 基準 Ａ 　全長 210m 規定タイム 36sec 制限タイム 72sec

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 6 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 42.04 42.04 0 0 0 27.29 27.29 0 0 0 27.29 0

2 12 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 38.79 38.79 0 0 0 28.08 28.08 0 0 0 28.08 0

3 4 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 座間近代乗馬クラブ 37.62 37.62 0 0 0 30.19 30.19 0 0 0 30.19 0

4 1 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 38.31 38.31 0 0 0 32.79 32.79 0 0 0 32.79 0

5 5 大塩　範子 17375 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 36.86 36.86 0 0 0 33.01 33.01 0 4 4 33.01 4

6 10 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 39.18 39.18 0 0 0 33.93 33.93 0 8 8 33.93 8

7 3 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 39.18 39.18 0 0 0 35.00 35.00 0 8 8 35.00 8

8 2 小泉　徳馬 27731 TKコンスタンタン 57088 南軽井沢ライディング倶楽部 58.63 58.63 14 4 18 33.27 33.27 0 0 0 33.27 18

7 駒津　眞希 5741 キャラントゥール 60284 栃の葉乗馬クラブ WD

8 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル WD

9 永山　和弘 30996 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ WD

11 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 WD

13 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 北総乗馬クラブ WD

14 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ WD

15 野本　輝仁 31126 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD

16 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 12:20

第 24 競技 競技名： AⅡグレード決勝 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 500m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 80.03 80.03 1 4 5

2 杉山　慎一郎 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 13:05

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 500m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320m 規定タイム 52sec 制限 タイム 104sec

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 72.80 72.80 0 0 0

1 10 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 58610 ペガサス乗馬クラブ 74.61 74.61 0 0 0

3 4 越野　恭介 16941 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 77.87 77.87 0 4 4

4 8 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 76.77 76.77 0 8 8

5 7 大谷　香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 104.25 104.25 25 12 37

9 柏木　耕平 27010 オプティマスグリーン 57180 AKホースガーデン E

5 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ R

2 芹澤　永治 5227 アレクセイ 57458 ステーブル　クリアラウンド WD

3 藤本　光国 18834 ローゼスドリーム 57652 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

6 原　理沙子 27610 ウィルオー・ザ・ウィスプT 60068 ヴィルタスライディングクラブ WD

11 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 ファナウステーブル WD

12 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ WD

13 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ WD

14 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

15 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3600 開催日： 2022/09/19 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第5戦 公式発表時刻： 13:30

第 26 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 500m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 80.13 80.13 1 20 21

1 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

3 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 ファナウステーブル WD


